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Hyvä kolehtikirjeen lukija, 

 

Helluntaina 19.5.202 4kerätään jumalanpalveluskolehti Kirkon Ulkomaanavulle. 

 

Tästä kirjeestä löydät kolehtipuheen, esirukouksen, tilitystiedot sekä mobiililahjoitusohjeet. 

 

Kolehtipuhe  
 
 
Tänään kolehti kerätään lasten ja nuorten koulutuksetn tukemiseen kriisitilanteissa Kirkon 
Ulkomaanavun kautta 
 
Jokaisella lapsella ja nuorella on oikeus päästä kouluun myös kriisien iskiessä. Luku- ja kirjoitustaidon lisäksi 
koulu on tärkeässä roolissa psykososiaalisen tuen, ravinnon, hygienian ja turvallisuuden edistämisessä 
yhteisöjen kohdatessa kriisin. Näissä tilanteissa esimerkiksi korjataan tuhoutuneita luokkahuoneita ja wc-
tiloja, jaetaan oppimateriaaleja ja hygieniatarvikkeita ja koulutetaan opettajia. Opettajien koulutus tähtää 
siihen, että he voivat tukea lapsia ja nuoria koulupäivän aikana sekä yhteisössä paremmin niin opinnoissa 
kuin hyvinvoinnin suhteen.  
 
Maailmassamme on vain meitä – rohkeita ja periksiantamattomia ihmisiä, joilla on halu tehdä omasta 
ainutkertaisesta elämästään merkityksellistä. Siihen on oikeus kaikilla. Se on oikeudenmukaista. 

 
Jumala siunatkoon lahjasi. 
 

Esirukous  

 

Rakas Jumala, 

 

Siunaa tänään Kirkon Ulkomaanavun työhön kerätty kolehti. 
 
Luo meihin toivoa ja periksiantamatonta halua korjata ja rakentaa maailmaa, jossa 
kukaan ei jää yksin hädän keskellä. Me kaikki elämme elämäämme yhdessä samassa globaalissa 
kylässä. Nukumme, heräämme, teemme hyviä ja huonoja valintoja, unelmoimme, rakastamme ja 
pelkäämme. Ei ole meitä, ja muita. On vain me. Anna mahdollisuuksia jokaiselle päästä elämässä 
eteenpäin koulutuksen kautta. Pyydämme sinun siunaustasi kaikille katastrofien ja kriisien keskellä 
eläville ja heitä auttaville. 
 
Aamen. 
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Mobiililahjoitusohjeet 
 
 

 
 
 
Lataa lahjoitusohjekuva Kirkon Ulkomaanavun kuvapankista. Kuvan voi heijastaa kirkon seinälle, jakaa 
somessa, verkkosivuilla tai jumalanpalvelusstriimissä.   
 
Tue Kirkon Ulkomaanavun työtä, joka luo toivoa koulutuksen, rauhan ja toimeentulon keinoin. 
 
Lähetä tekstiviesti KUA10 (10 €) numeroon 16499. Lahjoita haluamasi summa MobilePayllä numeroon 
88051.  
 
Tee tilisiirto KUA:n tilille FI33 1572 3000 5005 04, tekstiviite: Tuki srk.  
Kiitos. 
 
Keräysluvat: Manner-Suomi RA/2019/723, voimassa 1.1.2020-31.12.2024. Ahvenmaa ÅLR-2023/6499, 
voimassa 1.1.-31.12.2024 
 
Keräysluvat oltava esillä mobillilahjoituksen yhteydessä. 
 
Tilitysohjeet  
 
Kolehtirahat tilitetään viitenumeroilla, jotka löytyvät verkosta. Tilityksen voi tehdä myös tavallisena 
tilisiirtona, jolloin viestikenttään merkitään ”Kolehti Helluntai” ja seurakunnan nimi. Tilinumerot löytyvät 
myös verkosta. 
 
Siunausta toivottaen, 
 

 
Ulla Oinonen 
seurakuntavarainhankinnan ja viestinnän asiantuntija  
ulla.oinonen@kua.fi,  p. 050 5991181 
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